
 
 

UCHWAŁA NR 104/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego w Pogorzeli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 roku likwiduje się Punkt Przedszkolny w Pogorzeli z siedzibą w Pogorzeli, 
ul. Leśna 2, 05-430 Celestynów, wchodzący w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi. 

§ 2. Dokumentację zlikwidowanego Punktu Przedszkolnego przejmuje Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Starej Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2236


	UCHWAŁA NR 104/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-07T11:10:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




